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خبر

 وزیر ارتباطات در پاسخ 
به »جام جم«:

 گرانی اینترنت 
به خاطر توسعه است

گفت: برای اولین بار نحوه  وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات 
مصرف افزایش مشخص شده  است که این افزایش نباید صرف 
سود اپراتورها شود بلکه باید صرف توسعه شود و بر آن نظارت 
خواهیم کرد. به زودی هم داشبوردی راه اندازی خواهد شد تا 
ع پور،  مردم بتوانند این موارد را برخط مشاهده کنند.عیسی زار
گفت و گو بــا خبرنگار  وزیـــر ارتــبــاطــات و فــنــاوری اطــلاعــات در 
جام جم با اشــاره به عدم افزایش قیمت اینترنت از سال ۹6 ، 

گفت: برای اولین بار در تاریخ کشور افزایشی صورت گرفته است 
که با توجه به تورم 40 درصدی باید اتفاق می افتاد.وی ادامه داد: 
برای اولین بار افزایشی را که باید طبیعتا اتفاق می افتاد به نفع 
ع پور ادامه  مردم به افزایش کیفیت اپراتورها تبدیل کرده ایم.زار
داد: برای این افزایش کیفیت از اپراتورها نزدیک به هشت تعهد 
گرفته ایم که مهم ترین  های آنها افزایش 10 درصــدی 5G است 
کنون کمتر از ۳ درصد است. باید افزایش ۳0 درصدی  که هم ا

میانگین سرعت در کل کشور تا خرداد سال آینده و این میزان 
افزایش سرعت تا پایان سال به ۵0 درصد برسد و باید پوشش 
نسل چهار افزایش پیدا کند.وی تصریح کرد: برای اولین بار نحوه 
مصرف افزایش مشخص شده  است که این افزایش نباید صرف 
سود اپراتورها شود بلکه باید صرف توسعه شود و بر آن نظارت 
خواهیم کرد و به زودی هم داشبوردی راه اندازی خواهد شد تا 

مردم بتوانند این موارد را برخط مشاهده کنند.

ــی صــبــح روز  ــلامـ ــقـــلاب اسـ  رهـــبـــر مــعــظــم انـ
چهارشنبه )1۳ دی ماه( در دیدار هزاران نفر از 
مـــداحـــان اهــل بــیــت)ع( و شـــاعـــران آیینی، 
حضرت فاطمه زهرا)س( را پایه گذار جهاد تبیین خواندند و 
کید کردند: مداحان و ستایشگران مکتب اهل بیت با تأسی  تأ
به این سنت نورانی و درس بزرگ فاطمی، جهاد تبیین را با دو 
و  حرکت آفرینی«  و  دل هــا  برانگیختن  »تــوانــایــی  شاخص 
»جهتگیری درست و دقیق« وظیفه اصلی خود بدانند و در 
مسائل و قضایای مهم روز مانند انتخابات به مجاهدت و 

روشنگری بپردازند.
ــت ا... خــامــنــه ای بــا تبریک عید سعید ولادت  ــ حــضــرت آی
حضرت صدیقه طاهره)س(، میلاد امام خمینی را به عنوان 
پرچمدار جهاد فاطمی، تبریک گفتند و در سالروز شهادت 

سردار سلیمانی، یاد »حاج قاسم« را  گرامی  داشتند.
ایــشــان جــهــاد تبیین را از خــصــوصــیــات بــســیــار برجسته 
به خطبه های  اشــاره  با  و  برشمردند  حضرت فاطمه)س( 
قــوی،  منطق  فــکــری،  انتظام  گفتند:  حضرت  آن  مشهور 
استحکام لفظ، زبان فاخر و زیبایی های ادبی، خطبه های 
ــبــری)س( را  ک مملو از مــعــارف و حقایق حــضــرت صدیقه 
هم ردیف بهترین خطبه های نهج البلاغه قرار داده و بزرگان 

اهل بلاغت را به حیرت انداخته است.

      قدرت نرم جامعه اسلامی
رهبر انقلاب با اشاره به ادامه سنت پرعظمت جهاد تبیین 
ــان ائمه اطــهــار و خطبه های اهل بیت و نیز اشعار  زب در 
 ، شاعران درجه یک عرب زبان، افزودند: در تداوم این مسیر
در دوران ما امام خمینی پرچم جهاد تبیین را برافراشت و 
با زبان و منطق و برانگیختن ملت، حکومت فاسد ننگین 
ــه و حکومت مــردمــی و  دیــکــتــاتــوری سلطنتی ارثـــی را ازالـ
اسلامی را برپا کرد که این واقعه تاریخی، اهمیت و ظرفیت 

بی مانند جهاد تبیین را آشکار می کند.
حــضــرت آیــــت ا... خــامــنــه ای جــایــگــاه و ظرفیت حقیقی 
ــه دادن راه منور مجاهدان عرصه تبیین از  مداحی را ادام
کنون دانستند و گفتند: هنر مداحی و مقوله  زمان ائمه تا
هیأت که محورش مداح است و واعظ نیز در کنار او، جزو 

مهم ترین بخش های قدرت نرم جامعه اسلامی است.
ایشان قدرت نرم را نافذ و موثرتر از قدرت سخت خواندند 
کــه آمریکا بــا وجــود همه  گفتند: بــه همین علت اســت  و 
 ، هنر رسانه،   مانند  عرصه هایی  در  پیشرفته،  سلاح های 

ادبیات و سینما بیشترین سرمایه گذاری را می کند.
رهبر انقلاب اثــر قــدرت سخت را مقطعی و از بین رفتنی 
برشمردند و با اشاره به فرار مفتضحانه آمریکا از افغانستان 
کاخ سفید، افزودند: قدرت  و نفرت عمیق مــردم عــراق از 
کشور ماندگار  سخت نتوانست حضور آمریکا را در این دو 
گروهی به ظاهر  کند اما قدرت نرم توانسته است  و موفق 
در اقلیت مانند مردم فلسطین را در کانون توجه دنیا قرار 
که ایــن، به خاطر مظلومیت، صبوری و ایستادگی  دهــد 
مردم فلسطین است.ایشان معارف اسلامی، منطق قرآن 
و »معارف، مصائب و تاریخ اهل بیت« را محتوای اصلی کار 
مداحی برشمردند و گفتند: توقع این است که این محتوا با 
بهترین زبان و بهترین شیوه و با همان خصوصیاتی که در 

تاریخ جهاد تبیین وجود داشته، به مردم ارائه شود.
رهبر انقلاب، تکیه جمهوری اسلامی به قدرت نرم را راهبرد 
اصلی کشور در 4۵ سال اخیر خواندند و گفتند: به داشتن 
تسلیحات پیشرفته منطبق با نیاز کشور و موثر در مقابل 
که  توانایی دشمنان، بــاور داریــم اما اعتقاد عمیق داریــم 
قــدرت نــرم یعنی تسلیحات فکری، زبانی و منطقی قوی 

موثرتر است و باید گسترده تر شود.
ــایــی بــرانــگــیــخــتــن و ایــجــاد حــرکــت و  ــوان رهــبــر انـــقـــلاب، ت
ــرای  هــدف گــیــری درســـت و دقــیــق را دو شــاخــص مــهــم ب
گفتند: در جهاد تبیین  سنجش جهاد تبیین دانستند و 
علاوه بر قدرت تکان دادن دل ها و حرکت آفرینی، دقت در 
هدف گیری خیلی مهم است؛ چرا که گاهی مثلا در شرایط 
نیاز دنیای اسلام به اتحاد، بی دقتی باعث ایجاد اختلاف 

و شکاف می شود.

      رشد علمی جامعه مداحان
ایشان با تحسین رشد علمی جامعه مداحان در مقایسه 
با گذشته، مداحان را به دقت در فهم عمیق و بیان معارف 
دینی، توصیه مؤکد کردند و افزودند: جامعه مداحی امروز 
جامعه ای بلندمرتبه و متعالی است و انتظار از آن، انتقال 

دقیق معارف دینی با ابراز بسیار ممتاز مدح و مرثیه است.
حضرت آیت ا... خامنه ای مداحان را به انس مضاعف با کتب 
نهج البلاغه و  و حرکت آفرین  حدیث، خطبه های معارفی 
دعاهای صحیفه سجادیه فراخواندند و گفتند: در صحیفه 
که پــدیــده ای عجیب در مکتب اهل بیت است،  سجادیه 
امام سجاد)ع( برای مرزداران اسلام دعا می کنند که امروز مرز 

و نبض تپنده دنیای اسلام »غزه« است.
ــر  ــراب ــه فــقــط در ب ــروز نـ ــ ــ ــزه ام ــ ــردم غ ــ ــان افــــزودنــــد: مـ ــشـ ایـ
طاغوت،  کفر،  دنــیــای  مقابل  در  بلکه  رژیم صهیونیستی 
استکبار و آمریکا ایستاده اند و این که رئیس جمهور آمریکا 
همان  یعنی  هستم،  صهیونیست  مــن  مــی گــویــد  صریحا 

خباثت و اهداف پلید صهیونیست ها در او نیز وجود دارد.
را شناخت  از وظایف مجاهدان تبیین  انقلاب یکی  رهبر 
غــزه و دشمنی های  از جمله مسأله  روز  تبیین مسائل  و 
تبلیغات  باید در مقابل  افــزودنــد:  و  بدخواهان دانستند 
دروغین آمریکا و دنباله روهای آن علیه اسلام و نظام اسلامی 

سینه سپر کنیم.

     مجاهدان تبیین به وظیفه خود عمل کنند
ایشان انتخابات پیشِ رو را عرصه مهم دیگر بــرای جهاد 
کید بر ضرورت نقش آفرینی در مقابل  تبیین خواندند و با تأ
انتخابات  بــی فــایــده بــودن  القاءکنندگان  و  کنان  یأس پرا

گفتند: برخی می خواهند انتخابات و حضور مردم که اثبات 
تحقق مردم سالاری دینی است، ضعیف و نامناسب باشد تا 
حرف و ایده امام بزرگوار و وعده الهی دروغ درآید که در مقابل 
این حرکت خصمانه، مجاهدان تبیین باید با بیان حقایق 

بایستند و به وظیفه خود عمل کنند.
انتخابات یک  کــردنــد:  کید  تأ ــت ا... خامنه ای  آیـ حضرت 
ــا انــتــخــابــات مخالفت کــنــد با  وظــیــفــه اســـت و هــر کــســی ب

جمهوری اسلامی و اسلام مخالفت کرده است.
ایشان، تبدیل نقاط قوت نظام به نقطه ضعف را از جمله 
کــردن مــردم به  شگردهای بدخواهان ایــران بــرای بدبین 
گفتند: یکی  کــردن آنها از آینده خواندند و  نظام و ناامید 

از نقاط قــوت نظام اســلامــی مــبــارزه بــا فساد اســت امــا به 
محض آن کــه فسادی در جایی ظاهر می شود و دولــت و 
مسئولان قضایی و دیگر بخش های آن مقابله می کنند، 
عــده ای می گویند فساد وجود دارد؛ بله فساد وجود دارد 
اما نقطه ضعف، تحمل فساد و کمک به آن است و مبارزه با 

فساد، نقطه قوت است.

      علت ایستادن مردم
ــوار را ایــســتــادن صــریــح و  ــزرگـ ــام بـ رهــبــر انــقــلاب ســیــره امــ
روشــن  بــیــان  و  خصمانه  الــقــائــات  مقابل  در  بی ملاحظه 
مطالب برای مردم دانستند و خاطرنشان کردند: امام با این 
روشنگری ها توانست پایه های نظام اسلامی را به نحوی 
مستحکم کند که تا امروز نظام بر همان پایه ها ایستاده و 
مرتفع شده و در آینده هم ارتفاع بیشتری پیدا خواهد کرد.
ایشان ملت ایــران را دوستدار استقلال، پیشرفت و عزت 
از  آمریکایی ها و دنــبــالــه روی  از فخرفروشی  ملی و منزجر 
آنها دانستند و گفتند: علت ایستادن مردم پای جمهوری 
اسلامی علاقه مندی آنها به این ارزش هاست. این راه، راه 
خداست و هیچ قدرتی قادر به عقب راندن مردم از حرکت 

در آن نیست.
در ابتدای این دیدار هشت نفر از حاضران، آقایان احمد 
حجازی  سید  عراقی،  محسن  رمضانی،  مجتبی  واعظی، 
کرمانشاهی  از لبنان، محمد رسولی، طاهر قلندری، امیر 
کبر حائری به شعرخوانی و سرودخوانی در مدح  و علی ا

اهل بیت عصمت و طهارت پرداختند.

کید کردند رهبر انقلاب در دیدار جمعی از مداحان اهل بیت تا

ی اسلامی ایران زه با فساد، نقطه قوت جمهور مبار

فیلم کامل بیانات رهبر 
انقلاب در دیدار مداحان 

اهل بیت )ع( و شاعران
کد روبه رو را اسکن کنید

بیانات رهبر انقلاب در دیدار 
 مداحان اهل بیت )ع( 

و شاعران
کد روبه رو را اسکن کنید

ی دیدار  گزارش تصویر
 مداحان اهل بیت )ع( 
و شاعران با رهبر انقلاب

کد روبه رو را اسکن کنید

میان  در  انتحاری  »عــامــل 

دبیر گروه سیاسی
امین صبحی

ــت و قصد  جمع حــاضــر اس
دارد.  را  ــه  ــمـ دکـ فـــشـــردن 
ــل، خــنــثــی مـــی شـــود.  ــامـ عـ
نفر  و  می گیرد  بــالا  همهمه 
فعال  را  ریــمــوت  پشتیبان 
ــــادی از  مــی کــنــد و تــعــداد زی
مــردم محلی را به شهادت 
، توصیف یکی از سکانس های  می رساند«. این تصویر
آغازین فیلم »بادیگارد« است؛ ترفندی غیرانسانی که 
می خواهد افراد بیشتری را قربانی کند. این نقشه شوم 
روز گذشته در حادثه تروریستی کرمان عینیت یافت و 
غمی دیگر بر غم کهنه سوگواران سردار سلیمانی اضافه 
کرد و این گزاره را شکل داد که چرا در چنین موقعیتی 
باید عاشقان ســردار دل ها به دلیل حفره ای در مسیر 

دفاع از دروازه به شهادت برسند.
ــژه ای در شــنــاســایــی و  ــ ــه اهــتــمــام ویـ ــا واقــفــیــم ک هــمــه م
دستگیری عوامل تروریستی در کشورمان وجود دارد اما 
اتفاقات اخیر در ترور شهید سید رضی موسوی و صالح 
العاروری، نایب رئیس دفتر سیاسی حماس می طلبید که 
موضوعات امنیتی در مسیرهای منتهی به کرمان و مرقد 
سردار سلیمانی با دقت نظر صدچندانی مورد توجه قرار 
گیرد تا توطئه های بزدلانه آمریکا و سگ هار منطقه خنثی 
شود.تاریخ نشان داده صهیونیست ها انتقام شکست ها 
کامی های شان را از افــراد بی گناه می گیرند به ویژه  از  و نا
رهروان تفکر مکتب حاج قاسم که موجودیت دولت های 

استکباری را تهدید می کند.
توهماتی  دور  نه چندان  ــاری  ــ روزگ کــه  اسرائیل  و  آمریکا 
نظیر »رژیم چنج« را تکرار می کردند و از تهدید لفظی به 
تقابل با جمهوری اسلامی تغییر جهت داده بودند، پس 
و دیپلماسی دست  کامی های بی شمار در میدان  نا از 
به اقــدامــات تروریستی در سوریه، لبنان و ایــران زدنــد تا 
گسترش داده و این بحران را به بیرون از  دامنه جنگ را 
سرزمین های اشغالی بکشانند و به این ترتیب با تحمیل 
شرایط جدید به هم پیمانان خود، شکست مفتضحانه 
کتبر را جبران کرده و در ادامه، موازنه قدرت در منطقه  7 ا
را که پس از طوفان الاقصی دچار تغییرات بنیادین شده 

و اضمحلال اسرائیل را شدت بخشیده است به نفع خود 
تغییر دهند.

نـــزدیـــک بـــه ســـه مـــاه اســـت کـــه از دور جــدیــد جــنــایــات 
تروریستی صهیونیست ها بعد از عملیات طوفان القصی 
در سرزمین های اشغالی می گذرد و بیش از 21هزار انسان 
غیرنظامی که بخش اعظمی از آنها را کودکان و زنان تشکیل 
که به دلیل  می دهند به شهادت رسیده اند. رخــدادی 

بی تفاوتی برخی دولت ها باعث گسترش دامنه آن 
شد و به قولی ماشین ترور و جنایت آنها در دیگر 
کرمان  گلزار شهدای  کــار افــتــاد؛  نقاط جهان به 

که خیل عظیمی از دلدادگان  کن بــود  یکی از ایــن اما
فرهنگ جهاد و مقاومت برای تجدید پیمان با مراد خود 
در آنجا حضور داشتند و تروریست ها آنجا را تبدیل به 
گلزار همین زائران کرد اما مطمئنا شرایط به همین منوال 

نمی ماند و این صبر استراتژیک و راهبردی پایان می یابد و 
هوا برای صهیونیست های جنگ افروز »پس« می شود و 
آنها مسیر اضمحلال خود را سریع تر از قبل طی می کنند، 
را  ــرور، واقعیت های میدانی  ت که تجربه نشان داده   چرا

تغییر نمی دهد.

      روایت  یک جنایت
ساعت1۵ بود که صدای مهیب انفجار یک بمب در مسیر 
منتهی به گلزار شهدای کرمان )زیرگذر گنبد جبیله( ضمن 
ایجاد رعب و وحشت در منطقه، شهادت و مصدوم  شدن 
تعدادی از مــردم حاضر در صحنه را رقــم زد و در فاصله 
زمانی کمتر از ۳0 دقیقه برخی زائران مرقد سردار دل ها در 
نقطه ای دیگر که تروریست ها به عنوان تله در نظر گرفته 

بودند )درگاه قلی بیگ( به شهادت می رسند.
به  مربوط  حاج قاسم  مکتب  مجروحان  و  شهدا  عمده 
انفجار دوم بوده است. با حضور امــدادگــران، مجروحان 
که تا لحظه انتشار ایــن مطلب  بیش از 200 نفر و شهدا 
بــراســاس اعـــلام رســمــی 10۳ نــفــر عــنــوان شـــده اســـت به 
بیمارستان ها منتقل می شوند. لازم به توضیح است پس 
از چند ساعت از انتشار ایــن خبر وزیــر بهداشت تعداد 
دقیق شهدای حادثه تروریستی کرمان را ۹۵ نفر اعلام کرد. 
همچنین با وجود انتشار اخباری مبنی بر این که دو  کیف 
بمب گذاری شده وجود داشته است که عامل یا عاملان 
این حادثه آنها را با ریموت فعال کرده اند تا زمان تنظیم 

گـــزارش، اطــلاعــاتــی بــه طــور رسمی درخصوص  ایــن 
شیوه عملکرد تروریست ها - عامل انتحاری- کیف 

نشده  اعــلام  و ...  انفجاری  بسته های  یــا 
است.اما آن طور که خبرنگار جام جم 
کسب اطلاع کرده است این بمب ها 

ساچمه ای بوده که پرتاب آنها موجب 
شهادت  جمعی از  حاضران در مراسم شد.

      عملیات کور برای ایجاد بی ثباتی
تیم تروریستی به دلیل ناتوانی برای ورود به گلزار شهدا 
به نوعی اقدام به ترور کور کرده و این جنایت فاقدارزش 
عملیاتی بوده و بیشتر می توان آن را در راستای ایجاد 
کرد؛ این اقدام  آشفتگی و بی ثباتی در جامعه تعریف 
با توجه به در پیش بــودن انتخابات مجلس شــورای 
اسلامی و خبرگان رهبری با هدف آسیب زدن به امنیت 

ملی صورت گرفته است.

       اراده آهنین برای خشکاندن ریشه  های ترور
پیامی  صــدور  با  رئیس جمهور  رئیسی،  سیدابراهیم 
بــا مــحــکــومــیــت شــدیــد جــنــایــت تــروریــســتــی در گــلــزار 
کرمان همزمان با مراسم بزرگداشت فرمانده  شهدای 
فقید نــیــروی قــدس سپاه پــاســداران انــقــلاب اسلامی 
سپهبد شهید قاسم سلیمانی، ایــن اقــدام را جنایت 
ایران ستیزان و عمال ترور و سیاهی عنوان کرد و ضمن 
موظف کردن مسئولان به رسیدگی فوری به مجروحان 
ایــن حــادثــه، بر پیگیری و شناسایی سریع عاملان و 

کید کرد. آمران این اقدام کور و بزدلانه تا
ــران ایــن اقــدام  کــرد: بی  شک عاملان و آم وی تصریح 
ــه زودی بــه دســت نــیــروهــای تــوانــای امنیتی  بــزدلانــه بـ
خود  شنیع  عمل  بــه ســزای  و  شناسایی  انتظامی  و 
خواهند رسید . دشمنان ملت باید بدانند که این گونه 
اقدامات هرگز نمی تواند خللی در عزم و 
اراده آهنین ملت ایــران در دفاع 
از آرمان های اسلامی به  وجود 
آورد و آنها مصمم  تر از گذشته 
تــا خــشــکــانــدن ریــشــه هــای 
تــرور و خشونت در میدان 
مــبــارزه بــا دشمنان عــزت و 
ــران اســلامــی حضور  ــ ــدار ای ــت اق

خواهند داشت.

مکث

 »جام جم« فرامتن عملیات تروریستی 
گلزار شهدای کرمان را بررسی کرد

انتقام قطعی است
 دوگانه جنگ یا ترور

 با چاشنی نفوذ

ــی در راســــتــــای  ــ ــت ــ ــس ــ ــروری ــ ایـــــــن اقــــــــــدام ت
نافرجام جــریــان تحت حمایت  تــاش هــای 
گرفت؛  صـــورت  آمــریــکــا  و  رژیم صهیونیستی 
دشــمــنــانــی کـــه بـــارهـــا زمــیــنــه ایـــن اقـــدامـــات 
تروریستی را در مراسم های مختلف از جمله 
ــن امـــســـال تـــــدارک دیــــده بـــودنـــد و با  ــی ــع ارب
است  لازم  طبیعتا  شــدنــد؛  ــه رو  ــ روب شکست 
برخی   از  غ  فــار قاطعانه  اســامــی  جمهوری 
انگاره ها و تحلیل هایی که حول محور دوگانه 
جنگ و ترور ترسیم می شود به طور قاطعانه 
کوتاه ترین زمان  وارد ایــن میدان شــده و در 
اسرائیل  جنایت  این  به  عبرت انگیزی  پاسخ 
ــه شــهــادت  دهـــد زیـــرا ایـــن رخــــداد و حــتــی ب
گمنام »ســیــد رضــی« بیانگر  رســانــدن ســـردار 
گر پاسخ  شروع جنگی بزدلانه است، چرا که ا
معتبر به اقدامات دشمن داده نشود میدان 
بازدارندگی  مراحل  و  می شود  گسترده  نبرد 

. سخت تر
در حــال حاضر لازم اســت تا استراتژی غلط 
به  توجه  با  جنگ  دامنه  گسترش  از  نگرانی 
ــود. شاید  گذاشته ش کنار  بیان شــده  محور 
گر دستور فرمانده کل قوا درخصوص سیلی  ا
سخت در پی ترور ژنرال سلیمانی یا مجازات 
قطعی عامان و آمران ترور شهید فخری زاده 
ــردار  ــ ــرور س ــ ــام مـــی شـــد دیـــگـــر شـــاهـــد تـ ــجـ انـ
ســیــد رضــی و در پــی آن شــهــادت جمعی از 
عاشقان مکتب حاج قاسم در کرمان نبودیم.

ــه همان  ک ایـــن فــرضــیــه دوراز ذهـــن نــیــســت 
جریان نفوذ و منافقی که تا امروز مانع تحقق 
کشور  داخــل  در  انقاب  رهبر  فرامین  برخی 
شـــده اســـت در مسیر انــتــقــام ســخــت هــم با 
سنگ اندازی  غلط،  استراتژی های  طراحی 
براساس  تحلیل ها  ایــن  گــر  ا که  چرا می کند، 
ــت بـــود شاهد  واقــعــیــت هــای مــیــدان و درسـ
تکرار دومینوی ترور توسط صهیونیست ها و 
داغدار شدن مکرر ملت ایران نبودیم و حالا 
که فرمان انتقام ازسوی رهبر فرزانه انقاب 
کید کردند جنایتکاران  صادر شد و ایشان تا
کنون آماج قطعی سرکوب خواهند بود  از هم ا

دیگر صبر جایز نیست »باذن ا...«.

منطق حاج قاسم برای انتقام
سردار فاتح مبارزه با تروریسم قاسم سلیمانی در یکی از سخنرانی های خود گفته بود: دشمن باید 
با جدیت بداند آن چیزی که قصاص خون عماد است شلیک یک موشک نیست، آنچه که قصاص 

عماد است، کشتن یک نفر نیست، قصاص خون عماد و همه عمادهایی که در فلسطین و لبنان و در 
ایران و در جاهای دیگر با توطئه رژیم صهیونیستی به شهادت رسیدند برچیدن و بنیان کن کردن این 

کید کرده بود: رژیم صهیونیستی  رژیم کودک کش صهیونیستی است.وی با بیان این که این امر حتمی است، تا
می داند در کنار همه شهادت هایی که اتفاق می افتد روزانه ده ها کودک با همین مدرسه و با همین نشانی متولد 
می شوند و جای پای خالی آنها را پر می کنند؛ این وعده الهی حتما تحقق پیدا می کند و ما اطمینان داریم به وعده الهی.

ث
مک

برش

فیلمی از انتقال 
وحان حادثه  مجر
وریستی کرمان تر
کد روبه رو را اسکن کنید

وحان  فیلمی از مجر
وریستی گلزار  حادثه تر

شهدای کرمان
کد روبه رو را اسکن کنید


